DALTOOLDALT
DALTOOL
ДАЛТУЛДАЛТУЛ
Основная продукция  включает в себя твердосплавные  фрезы,
сверла, развертки и другие инструменты, а также индивидуальное
проектирование и изготовление  инструмента.
DAL
DALTO

Helix
ДАЛТУЛ DALTOOL  3
*Есть возможность изготовления любых размеров по запросу
DNR-4Z0350850 d3.5 8 4 50
DNR-4Z041050 d4 10 4 50
DNR-4Z051350-5
DNR-4Z051350
d5
d5
13
13
5
6
50
50
DNR-4Z0625150 d6 25 6 150
DNR-4Z0835150 d8 35 8 150
DNR-4Z1045150 d10 45 10 150
DNR-4Z061550 d6 15 6 50
DNR-4Z062075 d6 20 6 75
DNR-4Z082060 d8 20 8 60
DNR-4Z082575 d8 25 8 75
DNR-4Z102575 d10 25 10 75
DNR-4Z123075 d12 30 12 75
DNR Универсальная
фреза
Universal milling cutter
Артикул d1 L1 Dh6 L

Концевая фреза, 4 зуба
Универсальная фреза  с углом спирали 35° для фрезерования пазов, бокового фрезерования, торцевого
фрезерования, подходит для обработки  углеродистой и нержавеющей стали, чугуна, закаленной и
высокопрочной стали твердостью до 45HRC, защитная фаска 0,2х45°
d1
D<3
3≤D≤10
D>10
Допуск/mm
0~-0.02
0~-0.03
0~-0.04
Helix
4   ДАЛТУЛ DALTOOL
*Есть возможность изготовления любых размеров по запросу
DNR-4Z1245100 d12 45 12 100
DNR-4Z143280 d14 32 14 80
DNR-4Z1445100
DNR-4Z1645100
d14
d16
45
45
14
16
100
100
DNR-4Z1445150 d14 45 14 150
DNR-4Z1245150 d12 45 12 150
DNR-4Z1650150
DNR-4Z1850150
DNR-4Z2055150
DNR-4Z2560150

100
50
75
60
75
150
75
100
Артикул d1 L1 Dh6 L
DLN-3Z
Концевая фреза, 3 зуба
Для обработки алюминиевых и медных сплавов, пластика, фрезерования пазов, бокового фрезерования,
торцевого фрезерования,  угол спирали 45°.
Helix
45°
DLN-3Z0416100 d4 16 4 100
DLN-3Z051550 d5 15 5 50
DLN-3Z0625100 d6 25 6  100
DLN-3Z0625150 d6 25 6 150
DLN-3Z0830100 d8 35 8 100
ДАЛТУЛ DALTOOL    17
*Есть возможность изготовления любых размеров по запросу
DLN End mill for Aluminum
Для обрботки

45
35
45
45
45
10
12
12
14
14
150
75
150
100
150
DLN-3Z1245100 d12 45 12 100
DLN-3Z144280 d14 42 14 80
DLN-3Z2545100 d25 45 25 100
18   ДАЛТУЛ DALTOOL
*Есть возможность изготовления любых размеров по запросу
DLN-3Z2560150 d25 60 25 150
DGR Микрорезцы
Boring tool
DGR 3 B0.5 L10
DGR 3 B0.7 L10